
1,063,885Indemnizatii de detasare 0 1,142,842723,61010.01.14 018 1,063,885

337,73210.01.13 017

1,094,296 1,063,8851,094,296 723,610

3,197,315

2,365,000

02110.01.17

2,365,000 2,365,000Stimulentul de risc 2,365,000

Indemnizatii de hrana 3,906,629 3,881,7643,906,629 3,197,315 0 3,928,2743,881,764 3,881,764

Drepturi de delegare

010 3,880,506Alte sporuri 10.01.06

1,237,079 1,081,1791,081,179

4,580,0263,880,506 4,565,3654,565,365 4,543,934 04,543,934 4,543,934

1,237,079

525,472 496,181525,472 337,732 0 515,878496,181 496,181

1,227,000 01,227,000 1,227,00010.01.11 015 1,221,378Fond aferent platii cu ora

4,281,528 4,216,6714,281,528 1,814,707010.01.30 4,216,671 4,216,6713,151,115

2,365,000 02,365,000 2,365,000022 12,50010.01.29

023

Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01

3,151,115Alte drepturi salariale in bani

raportare de raportare
de platit

cumulate

B CA

la finele perioadei
bugetara efectivelegaletrimestriale

bugetare legalefinele perioadei de cumulate

1

453,001,927 393,340,837TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 393,486,249 408,961,727 377,343,004452,856,515 408,961,727

4 52 3 8(6-7) 96 7

Plati efectuate

-lei-

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Institutul Regional de Oncologie Iasi

VENITURI PROPRII - Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi - Spitale generale

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

Luna Raportarii: DECEMBER -2021

Varianta 11

trimestrialeaprobate la anuale aprobateDenumirea indicatorilor
Cheltuieli

Credite de angajament CREDITE BUGETARE

Clasificatia Rand

ANGAJAMENTE
Angajemente

86,583,571 61,554,75461,554,754 85,976,521 85,976,52186,583,571 85,976,521

10.01.30)
134,067,493 134,067,493135,048,360 134,067,49310.01 004 0 130,705,776

0

30,296,537 030,296,537 30,296,53710.01.05 009 30,246,616Sporuri pentru conditii de munca 30,489,420

10.01.01 005
87,243,555

Salarii de baza

30,489,420 23,660,39223,660,392

99,951,603

401,283,394 370,059,629441,692,015 401,283,394
00251+55++56+57+58+59+65)

31,223,765 335,812,529382,385,591

001 31,618,723 344,273,012

382,531,003 441,837,427CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 01

003(cod 10.01+10.02+10.03)
133,801,282

10

99,951,603 135,048,360Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

0138,181,693 102,456,707TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 102,456,707 137,137,716 137,137,716138,181,693 137,137,716



3,133,333

030 0

3,070,223 3,070,2232,504,104 3,133,333

01,000 0Vouchere de vacanta 10.02.06 0 00 0

3,070,223

154,379 154,379129,729 154,379 155,644033 154,379 0154,379

3,095,506032 0Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

129,729

2,504,10410.03

1,000

010.02 0 0la 10.02.30 ) 1,000024 00 00 1,000

Contributii de asigurari sociale de stat

1,267,204 1,164,7401,267,204 1,046,204 84,394 1,101,9571,164,740 1,080,346

1,080,346 84,3941,164,740 1,164,7401,046,204054
1,101,95720.03

Hrana pentru oameni

219,880,735 219,880,735186,900,553 220,361,191057
(cod 20.04.01 la 20.04.30)

191,534,299 28,346,436220,361,191

055 1,046,20420.03.01

168,550,44020.04Medicamente si materiale sanitare 186,900,553

1,267,204

13,325,461 13,325,46111,809,129 14,174,63805220.01.30 12,360,753 964,70814,174,638

20.01.09
functional

68,178051

11,809,129 11,779,156Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Reparatii curente 20.02 93053

1,267,204 1,046,204Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

55,132 54,82466,00071,939 55,225 55,22571,939 66,000

060Reactivi 20.04.03 8,264,926

172,412,12620.04.01
27,172,793058

6,668,762 5,515,735 6,047,122

174,780,017Medicamente 202,142,035 153,466,485201,952,810 201,952,810172,412,126 202,142,035

6,668,762

10,549,538 10,384,89810,549,538 8,214,375 940,5638,214,375 10,384,898 9,444,335

6,403,247 150,8436,554,090 6,554,090Materiale sanitare 20.04.02 059 5,515,735

221,293 2,669223,962 223,962 218,716Furnituri de birou 043 226,224 230,713

21,262,166 1,124,54922,585,933 21,262,166

230,713 226,224

042

20.01.01

20.01.02 044 309,077Materiale pentru curatenie

3,163,119 2,529,976Incalzit, iluminat si forta motrica

378,652309,077 450,068450,068 415,887 31,662447,549 447,549

18,890,548

2,939,862Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 2,915,844 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 190,472,815

10.03.07 2,915,844039 2,374,375

10.03.01

2,978,954 2,915,8442,978,954 2,374,375

209,438,571

19,260,95018,890,548

(cod 20.01 la 20.36)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 22,585,933 20,137,617

20 246,752,649 244,738,963246,752,649 209,438,571 29,640,338041 244,738,963 215,098,625

877,673Piese de schimb 20.01.06

199,284 171,526199,284 128,635

048 1,054,202 1,052,5221,054,202 877,673 9,042 946,5241,052,522 1,043,480

171,526

2,494,358 2,385,8202,385,820 2,212,3722,418,276 2,350,0982,494,358 2,418,276Materiale si prestari de servicii cu caracter

171,526128,635 154,628 16,898050Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08

796,440 608,295 715,682746,339 30,657796,440 746,339

045 2,855,004 2,854,2693,163,119 2,855,0042,529,97620.01.03 735 2,791,685

740,029

23,111 21,52723,111 15,719 020.01.05 21,527 21,52715,719

20.01.04 046Apa, canal si salubritate 608,295

22,290Carburanti si lubrifianti 047



0 00 0
56.01

(cod 56.01.01 la 56.01.06)

2,822,7340 0

Programe din Fondul European de

NERAMBURSABILE (FEN)  (cod 56.01

la 56.46)

0 0330Dezvoltare Regionala (FEDR)

0 0332

69,657,149 55,762,697

TITLUL X  PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

056.01.02 0 2,822,734Finantarea externa nerambursabila*) 0 00 0

329

271,329 145,725145,725 0 128,544134,847 134,847

8,323121,200 82,700Chirii 20.30.04 117,884 109,561121,200 117,884

101

0 00 0DIN FONDURI EXTERNE 56 0 00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 271,329 134,847

2,822,7340
Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE

Programe din Fondul European de

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 -

2020 (cod 58.01 la 58.29)

23,958,013 18,943,77623,958,013 18,943,776

58 18,267,327 18,267,32769,511,737 55,617,285 7,750,696470 16,683,900 1,583,427

11,722,087 1,463 3,748,04611,722,087 11,720,624
58.01Dezvoltare Regionala (FEDR) 471

7,610

20.06
(cod 20.06.01+20.06.02)

1,957 1,9579,000 7,610

014,616 14,000 8,963066 8,963 8,96314,616 8,963

1,957

7,006 7,0067,006 5,000 0Deplasari in strainatate 7,006 7,006 7,006

9,000Deplasari interne, detasari, transferari
0 1,957

5,000

20.06.01 067

14,000

9,347 9,3479,347 10,000 0 09,347 9,34710,000

127,781 127,781157,012 127,781063 0252,900

064

4,212220,967 304,097 299,885

Deplasari, detasari, transferari

17,639065 304,097Alte obiecte de inventar

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03

220,967 317,01120.05.30 317,011

63,650 62,02480,141 63,650
Protectia muncii 20.14

1,626 54,95072,536

21,400 33,96030,125 3,835

72,536 80,141

074

075

20.30 092 266,925Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)

096 82,700 117,884

8,323354,029 354,029 246,428252,731 244,408266,925 252,731

33,960

1,574,828 1,507,9581,578,729 1,574,828

740

66,870 1,141,1311,582,955Materiale de laborator

20.06.02 068

1,582,955 1,578,72920.09 070

540

Pregatire profesionala 20.13

072

47,800 33,96047,800 21,400

20.11
740 740740 740 1,573Carti, publicatii si materiale documentare

0540

252,900

758,317 771,907906,700 82,237061Dezinfectanti 20.04.04 988,9371,000,856 988,9371,000,856 758,317

Bunuri de natura obiectelor de inventar

(cod 20.05.01 la 20.05.30)
4,212 17,639

20.05.01 157,012 0Uniforme si echipament

437,013483,867 483,37006220.05 441,225 441,225483,867 483,370



9,857,676 1,4639,859,139 9,859,139
58.01.02

3,748,046
Finantarea externa nerambursabila

15,534,849

58.01.01 0472

15,534,849 21,058,013473 21,058,013

Programe din Fondul  Social European  (FSE)

(cod 58.02.01 la 58.02.03)
1,557,909 3,232,039

7,333,213 5,429,443Finantarea nationala 58.02.01

4,196,85244,201,400 35,267,63047558.02 5,754,761 5,754,76144,201,400 35,267,630

03,408,927 2,900,000Finantarea nationala 2,900,000 1,862,948 1,862,9483,408,927 1,862,948

(cod 58.01.01 la 58.01.03)

7,333,213

44,831 899,123128,075 83,24450,070
631

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 128,075

71.01.02 630 7,526,695Masini, echipamente si mijloace de transport

50,070 130,192130,192

corporale

Alte active fixe 71.01.30 34,665632

4,891,159 2,955,9184,320,659

0166,032 128,001128,001 165,129 165,129166,032 165,129

310,976

394,958 8,460,4836,074,675 5,679,717

0Constructii

6,064,087 6,074,675628Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30)

(cod 71.01+71.02+71.03)

6,064,087 6,843,84171.01 6,843,841

71.01.01

5,786,372 5,712,2765,712,276 5,733,964 5,422,9885,786,372 5,733,964

629
761,245 47,507761,245 173,740 39,151173,740 47,507 8,356

637 04,320,659 2,955,918 2,955,918Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 04,891,159

Finantarea externa nerambursabila

104,721515

942,488 811,61758.12.02 516

74,51590,180 143,73558.12.01 158,276 68,846 4,99173,837 73,837

811,617

52,113 52,113450,527 450,527 52,112530 1 22,542450,527

645,466 19,063664,529 664,529

Alte facilitŁŞi ĸi instrumente postaderare

673,554942,488

Finantarea nationala

4,885,673 4,885,67336,868,187 29,838,187 2,787,18436,868,187 3,561,451 1,324,22229,838,187

869,088 635,4015,429,443 869,088476 233,687 444,855

Finantarea externa nerambursabila

24,054 748,069738,366 714,312
Vecinatate (ENI) (cod 58.12.01 la 58.12.03) 58.12 514

738,366Programe Instrumentul European de

58.02.02 477

901,797 955,3521,047,209 1,100,764

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 8,460,48310,955,246 11,164,50010,955,246 11,164,500

neincadrate
1,139,388 01,139,388 1,139,388978,576 1,140,38862159.40

9,030,593

11,164,500 9,030,59311,164,500 10,955,246 394,95871 9,030,593 8,635,63510,955,246

394,958
626

9,030,593 8,635,635

8,460,483TITLUL XIII ACTIVE NEINANCIARE 627

1,140,388

52,112 152,113 52,113450,527 22,542532 450,527

(cod. 58.16.01+58.16.02+58.16.03)
58.16 450,527

450,527 450,527FinanŞare externŁ nerambursabilŁ 58.16.02

582
59.38 la 59.41)

1,140,38859

Sume aferente persoanelor cu handicap 978,576 965,002

0978,576 978,576 965,002TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 1,139,388 1,139,3881,140,388 1,139,388



0675 -1,352,260 -1,352,260

recuperate in anul curent (cod 85.01.03)
85.01 0 -1,352,260 0

674
CURENT (cod 85.01)

0 0Plati efectuate in anii precedenti si 0

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

´n anul curent de alte instituŞii publice
0676

00

Conducatorul compartimentului financiar- contabil
Conducatorul institutiei

85.01.03 0 -1,352,2600 0 0 0-1,352,260 -1,352,260

PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL

673 0
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

0 -1,352,2600 0 -1,352,260

0 00 0 -1,352,260 0-1,352,260 -1,352,26085

084 -1,352,260 0

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
0

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)


